
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 20 de Setembro de 2021                                                                                             Edição Nº: 125 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 
a) Processo nº. 118/2021; 
 
b) Licitação nº. 63/2021; 
 
c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 
 
d) Data da homologação: 17/09/2021 
 
e) Data da Adjudicação: 17/09/2021 
 
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TESTES WISC 
IV, COLUMBIA3, CMMS3, TDE II - TESTE DE DESEMPENHOESCOLAR 2° EDIÇÃO E FAMILIA 
TERAPÊUTA, TENDO EM VISTA QUE ESTES IRÃO COLABORAR COM OS USUÁRIOS DO SISTEMA 
UNICO DE SAUDE E OS ALUNOS DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO QUE TAMBEM COMPÕEM 
OS USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
 
g) Vencedor: ANA ELISA SALOMAO BOSQUE; 
 
h) Valor: R$ 4.004,69 (Quatro Mil e Quatro Reais e Sessenta e Nove Centavos). 
 
Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho. 
 

Gabinete do Prefeito, 17/09/2021 
 
 
 

 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/09/2021 às 22:05:28

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 20 de Setembro de 2021                                                                                             Edição Nº: 125 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 
 

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021 

 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã 
CONTRATADO: MARINA PEDRINI DE OLIVEIRA ROCHA 
CNPJ/MF: n° 35.819.958/0001-93  
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas devidamente montadas para 
distribuição entre os servidores da câmara municipal de Arapuã-pr. 
VALOR: R$ 10.743,84 (dez mil, setecentos quarenta três reais, oitenta quatro) centavos.    
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 13/09/2021 
TÉRMINO: 12/09/2022 
PRAZO DE EXECUÇÃO: De forma contínua pelo período de 12 (doze) meses. 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa Licitação n° 004/2021, homologado em 09 de setembro de 2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/09/2021.  
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/09/2021 às 22:05:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-09-20T22:05:28-0300




